
!
Číslo obchodm'ho případu: 0709/2016 datum: 26.5.2016

Číslo objednávky: datum:

Smlouva o dílo č. 0709/2016

na dodávku a údržbu geografického informačního systému MISYS

dle ustanovení § 2586 až 2622 občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1. Zhotovitel:

Název, adresa: G E P R O spol. s r.o.

Štefánikova 52, 150 00 Praha 5

IČO: 44851529

DIČ: .- CZ44851529

Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5

číslo účtu: 121619379 / 0800

Zastupuje: Ing. Zdenek Hoffmann, jednatel a ředitel

tel. +420 257089811

e—mail: gepro@gepro.cz

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 6395.

2. Objednatel:

Název, adresa: Městská část Praha - Březiněves

U Parku 140/3, 182 00 Praha 8

160.- 00240109

DIČ: 0200240109

Plat. spojení: PPF Banka a.s.

číslo účtu: 502057998 / 6000

Zastupuje: Ing. Jiří Haramul, starosta

Pověřen převzetím:

tel. +420 283910263

e-mail: info@brezineves.cz



 

II. Předmět smlouvy

Služby v oblasti geografického informačního systému MISYS sestávají z následujících činnosti:

Vaktualizačním cyklu:

1. Převzetí nových nebo aktualizovaných graflckých dat Digitální mapy Prahy (DMP) a dat

ortofotomapy (ORTO) od Institut plánování a rozvoje hl.m. Prahy (IPR). Kontrola struktury

dat, migrace grafických dat převzatých od IPR do uživatelského systému a instalace na

počítači objednatele.

2. Převzetí aktuálních grafických dat Digitálních katastrálních map (DKM), souborů popisných

informací (SPI KN) hl. m. Prahy, Registru územní identifikace, adres a nemovitostí (RÚIAN)

od Českého úřadu zeměměřického & katastrálního (ČÚZK). Kontrola struktury a migrace dat

převzatých od ČÚZK do uživatelského systému a instalace na počítači objednatele.

3. Kontrola a aktualizace dodaného programového vybavení.

4. Poskytnutí všech potřebných odborných informací z oblasti tvorby DMP, DKM a SPI KN.

P0 dobu platností této smlouvv:

5. Průběžná odborná telefonická pomoc.

6. Případné další speciální služby v předmětné oblasti, které by objednatel požadoval, účtované

hodinovou sazbou.

III. Místo plnění

Pracoviště Objednatele a pracoviště Zhotovitele.

IV. Čas plnění

Čtyři aktualizační cykly v každém kalendářním roce.



V. Cena

Programové vybavení 1 x MISYS-PRAHA/LAN N (síť pro N uživatelů), ÚZEMNÍ PLÁN

Aktualizační cykly včetně programového vybavení:

 

Aktualizační cyklus (body 1. až 4.) počet akt. cyklů jedn. cena celková cena

- aktualizace dat 4x 2 400,- Kč 9 600,- Kč

- instalace, školení, hot-line, cesta 4x 3 600,- Kč 14 400,- Kč

- aktualizace programového vybavení 1x 3 200,- Kč 3 200,- Kč

Speciální služby

- v hodinové sazbě dle skutečnosti a 600,— Kč/hod 0,- Kč

celkem bez DPH za rok 27 200,- Kč

VI. Způsob platby

Zhotovitel vystaví faktury dle skutečného plnění smlouvy za služby v předchozím půlročním

období, tj. nejpozději v červnu a prosinci daného roku.

VII. Předání díla

l. Jednotlivé úkony se budou považovat za předané správným nainstalováním a převzetím

obsluhou Objednatele u jednotlivých počítačů potvrzeným protokolem o převzetí. Souhrn

úkonů bude považován za předaný provedením posledního úkonu.

2. Správci předaných dat jsou Katastrální úřad pro hl. m. Prahu, Institut plánování hl. m. Prahy,

Seznam.cz, a.s. a event. další. Tito správci nesou odpovědnost za správnost a úplnost

poskytovaných dat.



VIII. Závěrečná ustanovení

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

4. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnou formou se souhlasem obou

stran.

5. Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní strany obdrží po jednom

výtisku.

6. Platnost smlouvy nastává dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.

V Praze, dne 26.5.2016 V 719/ng , dne ll 8 “UB“ 2015

      
Zhotovitel: Objednatel:

 


